
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УГЛОВСКОГО РАЙОНА ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

27.02.2015                                            № 9 

с. Угловское 

О распределении стимулирующих 

доплат руководителям 

общеобразовательных учреждений 

Угловского района Алтайского края в 

2015 году  
 

 

В целях повышения качества управления образованием,  успешного и 

добросовестного исполнения должностных обязанностей и осуществления 

материального стимулирования руководителей за счёт соответствующих 

выплат из средств фонда стимулирования руководителей 

общеобразовательных учреждений, в  соответствии с  Положением об оценке  

эффективности  и качества  профессиональной деятельности руководителей 

муниципальных бюджетных и казённых  общеобразовательных учреждений  

Угловского района, утверждённым постановлением Администрации  

Угловского района Алтайского края от 12.12.2013 № 701, на основании 

решения муниципальной комиссии по премированию от 26.02.2015 №1,  

п р и к а з ы в а ю:  

1.Распределить средства в сумме 549168 (пятьсот сорок девять тысяч 

сто шестьдесят восемь) рублей из средств фонда стимулирования 

руководителей общеобразовательных учреждений согласно приложению  к 

данному приказу между руководителями общеобразовательных учреждений 

Угловского района. 

2. Бухгалтерам общеобразовательных учреждений производить расчет 

заработной платы руководителям с учетом стимулирующих доплат с 01 

января 2015 года по 31 декабря 2015 года.   

 

 

 

 

Председатель Комитета                                                             Л.Л.Григоренко            

 

 

 



                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

Распределение средств   фонда стимулирования руководителей 

общеобразовательных учреждений Угловского района 

   

№ п/п 

Ф.И.О. Сумма 

баллов 

Стоимость 

1 балла, 

руб. 

Сумма 

доплат в 

месяц 

руб. 

Сумма 

доплат  

в год 

руб. 

1 Корниенко Ю.А. 225 34,0 7650,0 91800,0 

2 Попов А.В. 86 34,0 2924,0 35088,0 

3 Акинжанова М.Н. 153 34,0 5202,0 62424,0 

4 Подскрипкина Т.И. 100 34,0 3400,0 40800,0 

5 Рябова Г.С. 117 34,0 3978,0 47736,0 

6 Зуева Л.А. 80 34,0 2 720,0 32640,0 

7 Карпенко И.Н. 111 34,0 3774,0 45288,0 

8 Шевнина Н.П. 111 34,0 3774,0 45288,0 

9 Разаханова Ж.Т. 128 34,0 4 352,0 52224,0 

10 Хайбулина Н.В. 93 34,0 3 162,0 37944,0 

11 Кондрусевич Т.В. 69 34,0 2 346,0 28152,0 

12 Шарабарова О.В. 73 34,0 2 482,0 29784,0 

13 Итого:  1346  45764,0 549168,0 

 

Приложение  

К приказу Комитета 

администрации Угловского 

района по образованию и делам 

молодёжи Алтайского края 

от 27.02.2015 № 9 


